Dina Wraspati Wuku Kulawu, tanggal 19
Maret 2026, umat Hindu merayakan Tahun
Baru Caka 1948 melalui prosesi Nyepi. Di
tengah deru peradaban yang kian bising
dan bumi yang kian menua, Nyepi bukan
sekadar ritual tradisi, melainkan sebuah jeda
eksistensial bagi semesta yang sedang tidak
baik-baik saja.
Potret Dunia semesta dalam Titik Nadir
Dunia saat ini sedang berbicara lewat
caranya sendiri.